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Indhold
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N-D IVS
Albakvej 4
4174 Jystrup Midty

CVR-nr: 37207594
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Hovedaktiviteten har i &ret vaget at eje kapitalandele i unoterede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Selskabets aktivitet er i dret realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der er ikke sket vaesentlige begivenheder efter balancedagen.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
Kr. Kr.

N[ 10001015 <1 ] oo [P 0
Vareforbrug .....cooeeieiiereeeee e s 0
Bruttoresultal ..o 0 -5.693
Personal @0mKOStNINGES  ....coviiiiieeieee e 0
Andre driftSOmMKOSININGEr ..o 0
Resultat af ordinaer primagr drift ..o 0 -5.693
Indtaegter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender, 0
der er anlasgSaKtiVEr .......ooeiiiieee
Andrefinansielle iNataagter ..........cccocvveieevie e 0
Ordinaert resultat far skat .......cccceevieenienecer e 0 -5.693
Skat af AretSTESUILAL ......c.ccveveveeeieieeeee e, 0 0
F Y= EcT = V1L - | PO 0 -5.693
Fordlag til resultatdisponering
Foresl&et udbytte indregnet under egenkapitalen ............ccccevevneee. 0
OVErfArt reSUIal .......ccooceeiieeeee e -5.693
= 0 -5.693
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Balance 31. december 2019

Aktiver

(€707010 1117/ 1 | IR

Immaterielle anlasgsaktiver i alt

Grunde og bygninger

Materielle anlaegsaktiver i alt

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlagsaktiver i alt ..................

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .......ccccocevvevvieeveennnn,

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o,

Note 2019
kr.

o O o o o

40.000
40.000

40.000

40.000
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2018
kr.

40.000
40.000

40.000

38.100
38.100

38.100

78.100
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccooiiiieie e

Andrereserver

OVEfArt reSUIal ......ccveceeiiee e
Fordag til udbytte .......ccoooeiieieee e

Egenkapital i @lt .....ccoooeeieeeee s

Gaad til DANKEr ...
Leverandarer af varer og tjenesteydelSer .......ccoovvvvveieneieneneneens
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccooooeiiriiiininie,

Note 2019
kr.

40.000

40.000

40.000
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2018
kr.

54.321

54.323

250
0

23.527

23.777

23.777

78.100
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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